? /-цл--у

Ис ц сl.ццдццд9плщlgд11 9м о ч и ц

гл4вы плуниципальнqrо образования

'Щербиновский райоil

С.Ю.. Лормидонтоцу

Главе Старощербиновского СП

Ю.В. Зленltо

Уважаемый руководители !

ПАО кРоссети Кубань>> Ленинградские электрические сети [Щербиновский РЭС ставит Вас в
известность, что 30.11.2023 года в связи с ремонтными работами на ВЛ-10 кВ Сщ-4 Фудет
пliоизведено отключение с l3.00 до 17.00. Просим Вас согласовать следующий список попадающих
под отключение:

I-Iачальник Щербиновского

раиона электрических сетеи Ю.Н. Суполка

А.А. Ткаченко,

8(8б151)7-82-36

ffi
;-Ьйм---=Б--.|

I-1азвание предприятия Наименования ВЛ-l0 кВ

АЗС кБригантина) Ул. Краснопартизанская ВЛ-10 кВ СtЦ-4

l{oM Здоровья
ул. Краснопартизанская

ВЛ-10 кВ СЩ-4

__-*--4-"=<r,

нýЕ,?igi,?,ъffiпп+Еfr _

.""Ц:ýf#,щjii;ЁiFflilу-